Ia -& tcb?, 	 -fiJe.~ ck aitértyt - sP

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

III IIIIIIIIIIIIIIII III III
Protocolo Geral 000096612017

Data: 13103/2017 Horário: 17:22
Legislativo • REQ 176/2017

REQUER INFORMAÇÃO AO EXECUTIVO MUNICIPAL SE EXISTE A POSSIBILIDADE
DO PROLONGAMENTO DA RUA JOSÉ MANOEL MARTINS LORENCI, INTERLIGAR A
RUA SEBASTIÃO FLÁVIO PINHEIRO COM A RUA FRANCISCO DE ARRUDA PRADO -
CENTRO DE ZOONOSES.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Prefeita Municipal – Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
seja encaminhado este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e
manifestação a respeito do assunto indagado, conforme segue.

Mencionada faixa é de propriedade do município reservada no loteamento Jardim
Maria Luiza II, como área institucional, inclusive naquele terreno foi construído o prédio que
abriga o Centro de Zoonoses.

A interligação das Ruas, além de melhorar o trânsito naquele setor, facilitará
acesso aos pedestres, em especial àqueles que buscam a Escola EMEF Prof. Sandra Regina
Siviero e a UBS — Salustiano Pinheiro

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de Março de 2017.

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n''563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2